
Calculate Linux - Bug # 475: Ð¾Ð±Ð½Ð¾Ð²Ð»ÐµÐ½Ð¸Ðµ portage Ð¸ eix-0.26.3-r1::calculate Ð½Ð° x86 Ð»Ð¾Ð¼Ð°ÐµÑ‚ Ð±Ð°Ð·Ñƒ Ð´Ð°Ð½Ð½Ñ‹Ñ… eix

Ð¡Ñ‚Ð°Ñ‚ÑƒÑ•: New ÐŸÑ€Ð¸Ð¾Ñ€Ð¸Ñ‚ÐµÑ‚:Urgent

Ð•Ð²Ñ‚Ð¾Ñ€: brother appsee ÐšÐ°Ñ‚ÐµÐ³Ð¾Ñ€Ð¸Ñ•:Calculate Linux Scratch

Ð¡Ð¾Ð·Ð´Ð°Ð½: 23.08.2012 Ð•Ð°Ð·Ð½Ð°Ñ‡ÐµÐ½Ð°:

ÐžÐ±Ð½Ð¾Ð²Ð»ÐµÐ½Ð¾:30.08.2012 Ð”Ð°Ñ‚Ð° Ð²Ñ‹Ð¿Ð¾Ð»Ð½ÐµÐ½Ð¸Ñ•:

Ð¢ÐµÐ¼Ð°: Ð¾Ð±Ð½Ð¾Ð²Ð»ÐµÐ½Ð¸Ðµ portage Ð¸ eix-0.26.3-r1::calculate Ð½Ð° x86 Ð»Ð¾Ð¼Ð°ÐµÑ‚ Ð±Ð°Ð·Ñƒ Ð´Ð°Ð½Ð½Ñ‹Ñ… eix

ÐžÐ¿Ð¸Ñ•Ð°Ð½Ð¸Ðµ: Ð¾Ð±Ð½Ð¾Ð²Ð¸Ð» Ð½Ð° 2Ñ… Ñ€Ð°Ð·Ð½Ñ‹Ñ… Ð¼Ð°ÑˆÐ¸Ð½Ð°Ñ… Ñ• CLS-i686 Ñ•ÐµÐ³Ð¾Ð´Ð½Ñ• 

portage Ð¸ eix-0.26.3-r1::calculate - Ð½Ð° Ð¾Ð±ÐµÐ¸Ñ… Ð¼Ð°ÑˆÐ¸Ð½Ð°Ñ… Ð¿Ñ€Ð¾Ð¿Ð°Ð»Ð° 

Ð±Ð°Ð·Ð° eix, Ð²Ð¸Ð´Ð¸Ñ‚ Ñ‚Ð¾Ð»ÑŒÐºÐ¾ Ð¾Ð²ÐµÑ€Ð»ÐµÐ¹ Calculate, Ð½Ð¸ Ð´ÐµÑ€ÐµÐ²Ð°, Ð½Ð¸ 

Ð´Ñ€ÑƒÐ³Ð¸Ñ… Ð¾Ð²ÐµÑ€Ð»ÐµÐµÐ² Ð½Ðµ Ð²Ð¸Ð´Ð½Ð¾. Ð§Ð¸Ñ•Ñ‚ÐºÐ° ÐºÑ•ÑˆÐµÐ¹ portage Ð¸ eix, 

ÐºÐ°Ðº Ð¸ Ð¿ÐµÑ€ÐµÑ•Ð±Ð¾Ñ€ÐºÐ° / Ð¾Ñ‚ÐºÐ°Ñ‚ÐºÐ° Ð½Ð° Ñ€Ð°Ð½Ð½ÑŽÑŽ Ð²ÐµÑ€Ñ•Ð¸ÑŽ eix - 

Ð½Ðµ Ð¿Ð¾Ð¼Ð¾Ð³Ð°ÐµÑ‚.





emerge --info Ð¾Ð´Ð½Ð¾Ð¹ Ð¸Ð· Ð¼Ð°ÑˆÐ¸Ð½: https://paste.lugons.org/show/3099/





Ð¿Ð¾Ð´Ñ‚Ð²ÐµÑ€Ð´Ð¸Ñ‚Ðµ Ð±Ð°Ð³.

Ð˜Ñ•Ñ‚Ð¾Ñ€Ð¸Ñ•

Ð§Ñ‚, 23 Ð°Ð²Ð³. 2012, 23:42:47 +0400 - brother appsee

ÐŸÑ€Ð¾Ð±Ð»ÐµÐ¼Ñƒ ÑƒÐ´Ð°Ð»Ð¾Ñ•ÑŒ Ñ€ÐµÑˆÐ¸Ñ‚ÑŒ Ñ„Ð¸Ð·Ð¸Ñ‡ÐµÑ•ÐºÐ¸Ð¼ ÑƒÐ´Ð°Ð»ÐµÐ½Ð¸ÐµÐ¼ /usr/portage, Ð²Ñ•ÐµÑ… 

ÐºÐµÑˆÐµÐ¹, ÑƒÐ´Ð°Ð»ÐµÐ½Ð¸Ðµ ÑƒÑ•Ñ‚Ð°Ð½Ð¾Ð²Ð»ÐµÐ½Ð½Ð¾Ð¹ Ñ• Ð¾Ð²ÐµÑ€Ð»ÐµÑ• *app-portage/eix-0.26.3-r1* - Ð´Ð°Ð»ÐµÐµ 

emerge --sync, ÑƒÑ•Ñ‚Ð°Ð½Ð¾Ð²ÐºÐ° Ñ•Ñ‚Ð°Ð±Ð¸Ð»ÑŒÐ½Ð¾Ð³Ð¾ Ð½Ð° Ñ‚ÐµÐºÑƒÑ‰Ð¸Ð¹ Ð¼Ð¾Ð¼ÐµÐ½Ñ‚ *eix-0.25.5*:





http://www.calculate-linux.ru/packages/app-portage/eix


http://packages.gentoo.org/package/app-portage/eix





Ð¸ eix Ð·Ð°Ñ€Ð°Ð±Ð¾Ñ‚Ð°Ð». Ð•Ð°Ñ•ÐºÐ¾Ð»ÑŒÐºÐ¾ Ñ• Ð¿Ð¾Ð½Ñ•Ð», Ð²Ñ•Ñ‘ Ñƒ Ð¼ÐµÐ½Ñ• Ð¿Ð¾Ð»Ð¾Ð¼Ð°Ð»Ð¾Ñ•ÑŒ Ð½Ð° 2Ñ… 

Ð¼Ð°ÑˆÐ¸Ð½Ð°Ñ… Ð¸Ð·-Ð·Ð° Ð½ÐµÑ•Ñ‚Ð°Ð±Ð¸Ð»ÑŒÐ½Ð¾Ð³Ð¾ *eix-0.26.3-r1* (Ð¾Ñ‚Ð¼ÐµÑ‡ÐµÐ½Ð½Ð¾Ð³Ð¾ Ñ‚Ð°Ðº Ð½Ð° 

packages.calculate Ð¸ packages.gentoo). Ð’Ð¾Ð·Ð¼Ð¾Ð¶Ð½Ð¾ Ð¾Ð½ Ð¿Ð¾ Ð¾ÑˆÐ¸Ð±ÐºÐµ Ñ•Ñ‚Ð°Ð» Ñ€Ð°Ð·Ð¼Ð°Ñ•ÐºÐ¸Ñ€Ð¾Ð²Ð°Ð½ Ð² 

Ð¾Ð²ÐµÑ€Ð»ÐµÐµ? 

ÐŸÑ‚, 24 Ð°Ð²Ð³. 2012, 09:44:54 +0400 - Mikhail Hiretsky

Ð’Ñ‹ Ð¿Ñ€Ð¾Ð±Ð¾Ð²Ð°Ð»Ð¸ Ð²Ñ‹Ð¿Ð¾Ð»Ð½Ð¸Ñ‚ÑŒ eix-update ÐºÐ¾Ð¼Ð°Ð½Ð´Ñƒ?

ÐŸÑ‚, 24 Ð°Ð²Ð³. 2012, 12:23:35 +0400 - brother appsee

Mikhail Hiretsky wrote:

> Ð’Ñ‹ Ð¿Ñ€Ð¾Ð±Ð¾Ð²Ð°Ð»Ð¸ Ð²Ñ‹Ð¿Ð¾Ð»Ð½Ð¸Ñ‚ÑŒ eix-update ÐºÐ¾Ð¼Ð°Ð½Ð´Ñƒ?

Ñ€Ð°Ð· 20. Ð’ Ñ•Ð»ÑƒÑ‡Ð°Ðµ ÐµÑ•Ð»Ð¸ Ð½Ð¸ Ñƒ ÐºÐ¾Ð³Ð¾ Ð½Ðµ Ð¿Ð¾Ð´Ñ‚Ð²ÐµÑ€Ð¶Ð´Ð°ÐµÑ‚Ñ•Ñ•, Ð¿Ð¾Ñ•Ñ‚Ð°Ñ€Ð°ÑŽÑ•ÑŒ 

Ð²Ð¾Ñ•Ð¿Ñ€Ð¾Ð¸Ð·Ð²ÐµÑ•Ñ‚Ð¸ Ð¸ Ð¿Ð¾Ð½Ñ•Ñ‚ÑŒ Ð² Ñ‡ÐµÐ¼ Ð¸Ð¼ÐµÐ½Ð½Ð¾ Ð¿Ñ€Ð¾Ð±Ð»ÐµÐ¼Ð°, Ñ‚.Ðº. 

Ð¾Ð´Ð½Ð¾Ð²Ñ€ÐµÐ¼ÐµÐ½Ð½Ð¾ Ð½Ð° 2Ñ… Ð¼Ð°ÑˆÐ¸Ð½Ð°Ñ… - Ð½Ðµ Ð¾Ñ‡ÐµÐ½ÑŒ Ñ•Ð»ÑƒÑ‡Ð°Ð¹Ð½Ð¾Ñ•Ñ‚ÑŒ, Ñ…Ð¾Ñ‚Ñ•)

ÐŸÑ‚, 24 Ð°Ð²Ð³. 2012, 23:04:25 +0400 - Ð•Ð»ÐµÐºÑ•Ð°Ð½Ð´Ñ€ Ð•Ñ„Ð°Ð½Ð°Ñ•Ð¸Ð½

Ð£ Ð¼ÐµÐ½Ñ• Ñ‚Ð°ÐºÐ¶Ðµ, Ð¿Ð¾Ñ•Ð»Ðµ Ñ•ÐµÐ³Ð¾Ð´Ð½Ñ•ÑˆÐ½ÐµÐ³Ð¾ Ð¾Ð±Ð½Ð¾Ð²Ð»ÐµÐ½Ð¸Ñ• eix. Ð•Ðµ Ð½Ð°Ñ…Ð¾Ð´Ð¸Ñ‚ 

Ð¿Ð°ÐºÐµÑ‚Ñ‹, Ð½Ð° xfce 32-Ð±Ð¸Ñ‚Ð½Ð¾Ð¼ :(





brother appsee wrote:


> Mikhail Hiretsky wrote:


> > Ð’Ñ‹ Ð¿Ñ€Ð¾Ð±Ð¾Ð²Ð°Ð»Ð¸ Ð²Ñ‹Ð¿Ð¾Ð»Ð½Ð¸Ñ‚ÑŒ eix-update ÐºÐ¾Ð¼Ð°Ð½Ð´Ñƒ?


> 


> Ñ€Ð°Ð· 20. Ð’ Ñ•Ð»ÑƒÑ‡Ð°Ðµ ÐµÑ•Ð»Ð¸ Ð½Ð¸ Ñƒ ÐºÐ¾Ð³Ð¾ Ð½Ðµ Ð¿Ð¾Ð´Ñ‚Ð²ÐµÑ€Ð¶Ð´Ð°ÐµÑ‚Ñ•Ñ•, Ð¿Ð¾Ñ•Ñ‚Ð°Ñ€Ð°ÑŽÑ•ÑŒ 

Ð²Ð¾Ñ•Ð¿Ñ€Ð¾Ð¸Ð·Ð²ÐµÑ•Ñ‚Ð¸ Ð¸ Ð¿Ð¾Ð½Ñ•Ñ‚ÑŒ Ð² Ñ‡ÐµÐ¼ Ð¸Ð¼ÐµÐ½Ð½Ð¾ Ð¿Ñ€Ð¾Ð±Ð»ÐµÐ¼Ð°, Ñ‚.Ðº. 
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Ð¾Ð´Ð½Ð¾Ð²Ñ€ÐµÐ¼ÐµÐ½Ð½Ð¾ Ð½Ð° 2Ñ… Ð¼Ð°ÑˆÐ¸Ð½Ð°Ñ… - Ð½Ðµ Ð¾Ñ‡ÐµÐ½ÑŒ Ñ•Ð»ÑƒÑ‡Ð°Ð¹Ð½Ð¾Ñ•Ñ‚ÑŒ, Ñ…Ð¾Ñ‚Ñ•)





Ð¡Ð±, 25 Ð°Ð²Ð³. 2012, 19:43:00 +0400 - Ð•Ñ€Ñ‚ÐµÐ¼Ð¸Ð¹ Ð ÑƒÐ±Ð»ÐµÐ²

brother appsee wrote:

> ÐŸÑ€Ð¾Ð±Ð»ÐµÐ¼Ñƒ ÑƒÐ´Ð°Ð»Ð¾Ñ•ÑŒ Ñ€ÐµÑˆÐ¸Ñ‚ÑŒ Ñ„Ð¸Ð·Ð¸Ñ‡ÐµÑ•ÐºÐ¸Ð¼ ÑƒÐ´Ð°Ð»ÐµÐ½Ð¸ÐµÐ¼ /usr/portage, Ð²Ñ•ÐµÑ… 

ÐºÐµÑˆÐµÐ¹, ÑƒÐ´Ð°Ð»ÐµÐ½Ð¸Ðµ ÑƒÑ•Ñ‚Ð°Ð½Ð¾Ð²Ð»ÐµÐ½Ð½Ð¾Ð¹ Ñ• Ð¾Ð²ÐµÑ€Ð»ÐµÑ• *app-portage/eix-0.26.3-r1* - Ð´Ð°Ð»ÐµÐµ 

emerge --sync, ÑƒÑ•Ñ‚Ð°Ð½Ð¾Ð²ÐºÐ° Ñ•Ñ‚Ð°Ð±Ð¸Ð»ÑŒÐ½Ð¾Ð³Ð¾ Ð½Ð° Ñ‚ÐµÐºÑƒÑ‰Ð¸Ð¹ Ð¼Ð¾Ð¼ÐµÐ½Ñ‚ *eix-0.25.5*:

> Ð¸ eix Ð·Ð°Ñ€Ð°Ð±Ð¾Ñ‚Ð°Ð». Ð•Ð°Ñ•ÐºÐ¾Ð»ÑŒÐºÐ¾ Ñ• Ð¿Ð¾Ð½Ñ•Ð», Ð²Ñ•Ñ‘ Ñƒ Ð¼ÐµÐ½Ñ• Ð¿Ð¾Ð»Ð¾Ð¼Ð°Ð»Ð¾Ñ•ÑŒ Ð½Ð° 2Ñ… 

Ð¼Ð°ÑˆÐ¸Ð½Ð°Ñ… Ð¸Ð·-Ð·Ð° Ð½ÐµÑ•Ñ‚Ð°Ð±Ð¸Ð»ÑŒÐ½Ð¾Ð³Ð¾ *eix-0.26.3-r1* (Ð¾Ñ‚Ð¼ÐµÑ‡ÐµÐ½Ð½Ð¾Ð³Ð¾ Ñ‚Ð°Ðº Ð½Ð° 

packages.calculate Ð¸ packages.gentoo). Ð’Ð¾Ð·Ð¼Ð¾Ð¶Ð½Ð¾ Ð¾Ð½ Ð¿Ð¾ Ð¾ÑˆÐ¸Ð±ÐºÐµ Ñ•Ñ‚Ð°Ð» Ñ€Ð°Ð·Ð¼Ð°Ñ•ÐºÐ¸Ñ€Ð¾Ð²Ð°Ð½ Ð² 

Ð¾Ð²ÐµÑ€Ð»ÐµÐµ?

ÐŸÐ¾Ð´Ñ‚Ð²ÐµÑ€Ð¶Ð´Ð°ÑŽ Ñ•Ð¸Ð½Ð´Ñ€Ð¾Ð¼, Ð´Ð¸Ð°Ð³Ð½Ð¾Ð· Ð¸ Ñ€ÐµÑ†ÐµÐ¿Ñ‚. Ð¡Ð°Ð¼ Ð¿Ð¾Ð»Ð¾Ð¼Ð°Ð» 2 Ð¼Ð°ÑˆÐ¸Ð½Ñ‹ 

(cld-12.0.2-x86) Ð¸ ÑƒÐºÐ°Ð·Ð°Ð½Ð½Ñ‹Ð¼ Ñ•Ð¿Ð¾Ñ•Ð¾Ð±Ð¾Ð¼ Ð²Ñ‹Ð»ÐµÑ‡Ð¸Ð».

ÐŸÐ½, 27 Ð°Ð²Ð³. 2012, 07:15:14 +0400 - Elena FRISON

Ð¡Ñ‚Ñ€ÐµÐ»ÐºÑƒ Ð²Ð²ÐµÑ€Ñ… Ð¿Ð¾Ñ•Ñ‚Ð°Ð²Ð¸Ð»Ð° ÐµÑ‰Ñ‘ Ð²Ñ‡ÐµÑ€Ð°, Ð° Ñ•ÐµÐ³Ð¾Ð´Ð½Ñ• Ð¿Ð¾Ð´Ñ‚Ð²ÐµÑ€Ð¶Ð´Ð°ÑŽ Ð±Ð°Ð³ 

Ð½Ð° Ñ•Ð»Ð¾Ð²Ð°Ñ…: @eix@ Ð¿Ð¾Ð»Ð¾Ð¼Ð°Ð»Ñ•Ñ• Ð¿Ð¾Ñ•Ð»Ðµ Ð¾Ð±Ð½Ð¾Ð²Ð»ÐµÐ½Ð¸Ñ• Ð½Ð° 

Ñ•Ð²ÐµÐ¶ÐµÑƒÑ•Ñ‚Ð°Ð½Ð¾Ð²Ð»ÐµÐ½Ð½Ð¾Ð¹ Ð¸Ð· Ð¿Ð¾Ñ•Ð»ÐµÐ´Ð½ÐµÐ³Ð¾ Ñ•Ñ€ÐµÐ·Ð° 32-Ð±Ð¸Ñ‚Ð½Ð¾Ð¹ CLS, ÐµÑ‰Ñ‘ Ð´Ð¾ 

Ð´Ð¾Ð±Ð°Ð²Ð»ÐµÐ½Ð¸Ñ• Ð¿Ð°ÐºÐµÑ‚Ð¾Ð². Ð¡Ð¿Ð°Ñ•Ð¸Ð±Ð¾ brother appsee Ð·Ð° Ñ€ÐµÑ†ÐµÐ¿Ñ‚, Ð½Ð¾ Ñ…Ð¾Ñ‡ÐµÑ‚Ñ•Ñ• 

Ð¸Ñ•Ð¿Ñ€Ð°Ð²Ð»ÐµÐ½Ð¸Ñ•.

ÐŸÐ½, 27 Ð°Ð²Ð³. 2012, 09:50:45 +0400 - Ð•Ð²Ð³ÐµÐ½Ð¸Ð¹ Ð£Ñ€Ð°Ð·Ð¾Ð²

Elena Gavrilova wrote:


> Ð¡Ñ‚Ñ€ÐµÐ»ÐºÑƒ Ð²Ð²ÐµÑ€Ñ… Ð¿Ð¾Ñ•Ñ‚Ð°Ð²Ð¸Ð»Ð° ÐµÑ‰Ñ‘ Ð²Ñ‡ÐµÑ€Ð°, Ð° Ñ•ÐµÐ³Ð¾Ð´Ð½Ñ• Ð¿Ð¾Ð´Ñ‚Ð²ÐµÑ€Ð¶Ð´Ð°ÑŽ Ð±Ð°Ð³ 

Ð½Ð° Ñ•Ð»Ð¾Ð²Ð°Ñ…: @eix@ Ð¿Ð¾Ð»Ð¾Ð¼Ð°Ð»Ñ•Ñ• Ð¿Ð¾Ñ•Ð»Ðµ Ð¾Ð±Ð½Ð¾Ð²Ð»ÐµÐ½Ð¸Ñ• Ð½Ð° 

Ñ•Ð²ÐµÐ¶ÐµÑƒÑ•Ñ‚Ð°Ð½Ð¾Ð²Ð»ÐµÐ½Ð½Ð¾Ð¹ Ð¸Ð· Ð¿Ð¾Ñ•Ð»ÐµÐ´Ð½ÐµÐ³Ð¾ Ñ•Ñ€ÐµÐ·Ð° 32-Ð±Ð¸Ñ‚Ð½Ð¾Ð¹ CLS, ÐµÑ‰Ñ‘ Ð´Ð¾ 

Ð´Ð¾Ð±Ð°Ð²Ð»ÐµÐ½Ð¸Ñ• Ð¿Ð°ÐºÐµÑ‚Ð¾Ð². Ð¡Ð¿Ð°Ñ•Ð¸Ð±Ð¾ brother appsee Ð·Ð° Ñ€ÐµÑ†ÐµÐ¿Ñ‚, Ð½Ð¾ Ñ…Ð¾Ñ‡ÐµÑ‚Ñ•Ñ• 

Ð¸Ñ•Ð¿Ñ€Ð°Ð²Ð»ÐµÐ½Ð¸Ñ•.





Ð°Ð½Ð°Ð»Ð¾Ð³Ð¸Ñ‡Ð½Ð¾.

ÐŸÐ½, 27 Ð°Ð²Ð³. 2012, 10:30:05 +0400 - Mikhail Hiretsky

Ð’Ñ‹ Ð¿Ñ€Ð¾Ð±Ð¾Ð²Ð°Ð»Ð¸ Ð¾Ð±Ð½Ð¾Ð²Ð»Ñ•Ñ‚ÑŒ Ð¿Ð¾Ñ€Ñ‚ÐµÐ¶Ð¸ ÐºÐ¾Ð¼Ð°Ð½Ð´Ð¾Ð¹ @eix-sync@ ?

ÐŸÐ½, 27 Ð°Ð²Ð³. 2012, 12:39:29 +0400 - Ð’Ð¸ÐºÑ‚Ð¾Ñ€ ÐšÑƒÑ•Ñ‚Ð¾Ð²

Ð¿Ð¾Ð´Ñ‚Ð²ÐµÑ€Ð¶Ð´Ð°ÑŽ Ð±Ð°Ð³.


app-portage/eix-0.26.3-r2 Ñ‚Ð° Ð¶Ðµ Ð¿ÐµÑ‚Ñ€ÑƒÑˆÐºÐ°. 

ÐŸÐ½, 27 Ð°Ð²Ð³. 2012, 12:43:41 +0400 - brother appsee

Mikhail Hiretsky wrote:


> Ð’Ñ‹ Ð¿Ñ€Ð¾Ð±Ð¾Ð²Ð°Ð»Ð¸ Ð¾Ð±Ð½Ð¾Ð²Ð»Ñ•Ñ‚ÑŒ Ð¿Ð¾Ñ€Ñ‚ÐµÐ¶Ð¸ ÐºÐ¾Ð¼Ð°Ð½Ð´Ð¾Ð¹ @eix-sync@ ?








ÐœÐ¸Ñ…Ð°Ð¸Ð», Ñ‚Ð°Ñ‰ÐµÐ¼Ñ‚Ð° Ñ•ÑƒÑ‚ÑŒ Ñ‚Ð°ÐºÐ¾Ð²Ð° Ð´Ð»Ñ• x86:








*Ð§Ñ‚Ð¾ Ð½Ðµ Ð¿Ð¾Ð¼Ð¾Ð³Ð°ÐµÑ‚ Ð¿Ð¾Ñ•Ð»Ðµ Ð¾Ð±Ð½Ð¾Ð²Ð»ÐµÐ½Ð¸Ñ• app-portage/eix Ð´Ð¾ 0.26.3-r1::calculate*:





... Ð£Ð´Ð°Ð»ÐµÐ½Ð¸Ðµ obsolete cache, Ð¿Ñ€ÐµÐ´Ð»Ð¾Ð¶ÐµÐ½Ð½Ñ‹Ð¹ Ð¿Ð¾Ñ•Ð»Ðµ Ð¾Ð±Ð½Ð¾Ð²Ð»ÐµÐ½Ð¸Ñ•.


... eix-update
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... eix-sync








*Ð§Ñ‚Ð¾ Ð¿Ð¾Ð¼Ð¾Ð³Ð°ÐµÑ‚:*





... Ñ€ÑƒÑ‡Ð½Ð¾Ðµ ÑƒÐ´Ð°Ð»ÐµÐ½Ð¸Ðµ ÐºÐµÑˆÐ°


... Ð¾Ñ‚ÐºÐ°Ñ‚ÐºÐ° Ð´Ð¾ app-portage/eix-0.25.5


... eix-sync








ÐŸÐ¾Ð´Ñ‚Ð²ÐµÑ€Ð¶Ð´ÐµÐ½Ð¾ ÑƒÐ¶Ðµ Ð±Ð¾Ð»ÐµÐµ 15 Ð¿Ð¾Ð»ÑŒÐ·Ð¾Ð²Ð°Ñ‚ÐµÐ»Ñ•Ð¼Ð¸, Ñ…Ð¾Ñ‚Ñ• Ð½Ðµ Ð²Ñ•Ðµ 

Ð»ÑŽÐ±ÐµÐ·Ð½Ð¾ Ñ•Ð¾Ð³Ð»Ð°Ñ•Ð¸Ð»Ð¸Ñ•ÑŒ Ð·Ð°Ð¹Ñ‚Ð¸ Ð¸ Ð¿Ð¾Ð´Ñ‚Ð²ÐµÑ€Ð´Ð¸Ñ‚ÑŒ Ð±Ð°Ð³. 

ÐŸÐ½, 27 Ð°Ð²Ð³. 2012, 13:43:56 +0400 - brother appsee

brother appsee wrote:





> Ð§Ñ‚Ð¾ Ð½Ðµ Ð¿Ð¾Ð¼Ð¾Ð³Ð°ÐµÑ‚ Ð¿Ð¾Ñ•Ð»Ðµ Ð¾Ð±Ð½Ð¾Ð²Ð»ÐµÐ½Ð¸Ñ• app-portage/eix Ð´Ð¾ 0.26.3-r1::calculate





Ñ‚Ð° Ð¶Ðµ Ð¸Ñ•Ñ‚Ð¾Ñ€Ð¸Ñ• Ñ• 0.26.3-*r2*::calculate





Ð²Ð¾Ñ‚ Ð»Ð¾Ð³ Ð¾Ð±Ð½Ð¾Ð²Ð»ÐµÐ½Ð¸Ñ• Ð¸ Ñ‡Ñ‚Ð¾ Ð¿Ñ€Ð¾Ð¸Ñ•Ñ…Ð¾Ð´Ð¸Ñ‚: http://overlays.in/calculate/eix.txt





ÐºÑ•Ñ‚Ð°Ñ‚Ð¸, Ð²Ñ•Ðµ, ÐºÑ‚Ð¾ Ð¿Ð¾Ð´Ñ‚Ð²ÐµÑ€Ð´Ð¸Ð» Ð±Ð°Ð³ - Ð¸Ñ•Ð¿Ð¾Ð»ÑŒÐ·ÑƒÑŽÑ‚ x86 Ð°Ñ€Ñ…Ð¸Ñ‚ÐµÐºÑ‚ÑƒÑ€Ñƒ

ÐŸÐ½, 27 Ð°Ð²Ð³. 2012, 15:43:16 +0400 - Elena FRISON

brother appsee wrote:





> Ñ‚Ð° Ð¶Ðµ Ð¸Ñ•Ñ‚Ð¾Ñ€Ð¸Ñ• Ñ• 0.26.3-*r2*::calculate





Ð”Ð°, Ð²Ñ‚Ð¾Ñ€Ð°Ñ• Ñ€ÐµÐ²Ð¸Ð·Ð¸Ñ• Ð½Ð¸Ñ‡ÐµÐ¼ Ð½Ðµ Ð¿Ð¾Ð¼Ð¾Ð³Ð»Ð°.


13.12.2025 3/3


